
 1/4

Cegléd Város Önkormányzata 
30/2020. (X. 1.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 
4/2020. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II. 20.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. §-a bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § (1) Az Önkormányzat összesített 2020. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.673.576.551 Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet állapít meg. 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 8.901.170.500 Ft. 
(3) A költségvetési egyenleg összege: 1.227.593.949 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. A 

költségvetési egyenleg tartalmazza a 79.620.172 Ft 2020 évi megelőlegezés összegét. 
a) működési költségvetési egyenleg: 130.349.562 Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 1.364.138.008 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány. 

(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 
a) bevétel: 

aa) belföldi finanszírozás bevételei 3.508.669.438 Ft. 
b) kiadás: 

ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.281.266.628 Ft. 
(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 11.182.437.128 Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.876.032.123 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„a) önkormányzatok működési támogatása 2.228.465.904 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„aa) kötelező feladat 2.228.465.904 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.664.138.367 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ba) kötelező feladat 2.664.138.367 Ft” 

f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„e) működési bevételek 607.101.256 Ft:” 

g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ea) kötelező feladat 591.643.164 Ft” 

(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 1.797.544.428 Ft, ebből: 

b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„b) felhalmozási bevételek 408.955.849 Ft:” 

c) ba) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ba) kötelező feladat 16.831.385 Ft:” 



 2/4

d) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) felhalmozási célú átvett pénzeszköz 6.857.080 Ft:” 

e) ca) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.857.080 Ft:” 

(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 3.508.669.438 Ft, ebből: 
a) belföldi finanszírozás bevételei 3.508.669.438 Ft: 

aa) kötelező feladat 3.508.669.438 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft” 

 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) A felvezető szöveg helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési kiadások előirányzatai 5.708.806.600 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.571.747.651 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„aa) kötelező feladat 1.569.827.651 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 272.038.771 Ft:” 

e) b) pont ba) alpont helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 271.702.771 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.738.209.560 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„ca) kötelező feladat 1.656.068.256 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 2.076.436.018 Ft:” 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.910.021.018 Ft” 

j) f) pont helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 453.225.474 Ft:” 

k) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 441.225.474 Ft” 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.202.363.900 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
”a) beruházások 2.163.124.751 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.112.424.515 Ft 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felújítások 436.988.102 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 436.988.102 Ft 



 3/4

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.281.266.628 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.281.266.628 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.281.266.628 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) A felvezető szöveg helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.346.484.329 Ft, ebből: 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 125.087.430 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 123.167.430 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20.500.038 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 20.164.038 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 865.532.678 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 783.391.374 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.985.920.144 Ft:” 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.819.505.144 Ft” 

j) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 453.225.474 Ft:” 

k) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 441.225.474 Ft” 

 
5. § Az Ör 7. § 

a) a felvezető szöveg helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.678.993.760 Ft, ebből:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.446.600.221 Ft” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.446.660.221 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 251.538.733 Ft” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 251.538.733 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 872.676.882 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 4/4

„ca) kötelező feladat 872.676.882 Ft” 
 

6. § Az Ör. 8. § (1) bekezdés 
a) A felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 2.162.057.251 Ft a 9. melléklet 

szerint, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a.) Önkormányzat 2.141.157.701 Ft” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.085.597.701 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmények 20.899.550 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 20.899.550 Ft” 
 

7. § Az Ör. 9.§ 
a) felvezető szöveg helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 453.225.474 Ft, ebből: 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) tartalékok 453.225.474 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:  
„aa) kötelező feladat 441.225.474 Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

17. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

18. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, három napra történő 

kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 
címzetes főjegyző polgármester 


